
Číslo zakázky Zakázka

Komentář

Popis verze Nabídka
Komentář verze
Adresa Datum zahájení

Rok Datum dokončení
Typ Firmy Název Kontaktní osoba Telefon

Význam (funkce) Jméno

Zpracovatel

Kód stavebního objektu Popis objektu Kód zatřídění Zatřídění

SO_01 Stavební objekt 01

Celkem (bez DPH) 1 996 779,83 Kč                                        
DPH 15% 299 516,97 Kč                                           

Celkem (včetně DPH) 2 296 296,80 Kč                          
Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno :
Datum : Datum :
Podpis: Podpis :

Poznámka :

Příloha č.1 - AKTUALIZACE

Krycí list rozpočtu

REKAPITULACE



Zakázka:

Příloha č.1 - AKTUALIZACE
Popis Cena

SO_01: Stavební objekt 01 1 996 779,83 Kč

001: Zemní práce 17199,00

002: Základy 14985,00

003: Svislé konstrukce 90109,94

006: Úpravy povrchu 303531,62

009: Ostatní konstrukce a práce 399053,19

021: Silnoproud 24700,00

099: Přesun hmot HSV 138718,02

711: Izolace proti vodě -173011,70

713: Izolace tepelné 90356,53

723: Vnitřní plynovod 27909,80

762: Konstrukce tesařské -25738,38

763: Konstrukce montované 235503,60

765: Krytiny tvrdé 26649,48

766: Konstrukce truhlářské 21258,80

776: Podlahy povlakové -123417,79

777: Podlahy lité 928972,72

Celkem (bez DPH) 1 996 779,83 Kč

DPH 15% 299 516,97 Kč

Celkem (včetně DPH) 2 296 296,80 Kč

www.euroCALC.cz 2 z 6 12.03.2021



Zakázka:

Příloha č.1 - AKTUALIZACE
Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

SO_01: Stavební objekt 01 1 996 779,83 Kč

001: Zemní práce 17199,00
1. 131303101 Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4 m3 15,0 1080,00 16200,00 CS ÚRS 2021 01

Výkaz výměr: Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4, napojení vody –

15 15,0
–

2. 131303109 Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4 m3 5,0 199,80 999,00 CS ÚRS 2021 01

Výkaz výměr: 15/3 5,0
–

002: Základy 14985,00
3. 225211116 Vrty maloprofilové jádrové D do 93 mm úklon do 45° hl do 25 m hor. V a VI m 9,0 1665,00 14985,00 CS ÚRS 2021 01

Výkaz výměr: Vrtání jádrové do prostého betonu do D 60 mm, nové napojení vody –

9 9,0
–

003: Svislé konstrukce 90109,94
4. 310239411 Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MC m3 7,84 4464,00 34997,76 CS ÚRS 2021 01

Výkaz výměr: Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MC, niky,příčka,otvory... –

7,84 7,84
–

5. 311231115 Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P7 až 15 na SMS 5 MPa m3 9,24 4428,00 40914,72 CS ÚRS 2021 01

Výkaz výměr: Nadezdívka zdí š. 140 mm na MVC 5, zvýšení světlé výšky v bytech –

66*0,14*1 9,24
–

6. 317944323 Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů t 0,315 36810,00 11595,15 CS ÚRS 2021 01

Výkaz výměr: Osazení válcovaných profilů dodatečně, vysekání drážky, dodávka profilů,vstup.dveře –

0,315 0,315
–

7. 346244381 Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami m2 4,29 606,60 2602,31 CS ÚRS 2021 01

Výkaz výměr: Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm, s použitím suché maltové směsi,vstup.dveře –

4,29 4,29
–

006: Úpravy povrchu 303531,62
8. 611311131 Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 - 300,58 178,80 -53743,70 CS ÚRS 2019 01

9. 611315403.1 Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 80% m2 - 300,58 220,00 -66127,60 CS ÚRS 2019 01

10. 622231111 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z fenolické pěny tl do 

80 mm
m2 10,44 607,50 6342,30 CS ÚRS 2021 01

Výkaz výměr: KZS s polystyrenem, desky COOLTHERM tl. 50 mm, pod schodiště,ATYP –

10,44 10,44
–

11. 28376803 deska fenolická tepelně izolační fasádní lambda=0,020 tl 50mm m2 10,649 448,20 4772,79 CS ÚRS 2021 01

12. 611142001 Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 422,36 216,90 91609,88 CS ÚRS 2021 01

13. 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 1 666,264 185,40 308925,35 CS ÚRS 2021 01

14. 612321111 Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně m2 270,442 171,00 46245,65 CS ÚRS 2021 01

Výkaz výměr: Omítka stěn vnitřní vápenocementová hrubá zatřená, ostění vst. dveří –

13,28238 13,282
Omítka stěn vnitřní vápenocementová hrubá zatřená, koupelny –

257,16 257,16
–

15. 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 59,7 126,80 7569,96 CS ÚRS 2019 01

Výkaz výměr: Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem, byt č. 12 –

29,85*2 59,7
–

16. 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 47,0 567,00 26649,00 CS ÚRS 2021 01

17. 55331430 zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm kus 25,0 2439,00 60975,00 CS ÚRS 2021 01

Výkaz výměr: levá –

18 18,0
pravá –

7 7,0
–

18. 55331432 zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm kus 25,0 2493,00 62325,00 CS ÚRS 2021 01

Výkaz výměr: levá –

18 18,0
pravá –

7 7,0
–

19. 632441112 Potěr anhydritový samonivelační tl do 30 mm ze suchých směsí m2 - 640,04 280,00 -179211,20 CS ÚRS 2019 01

20. 633811111 Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu m2 - 640,04 20,00 -12800,80 CS ÚRS 2019 01

009: Ostatní konstrukce a práce 399053,19
21. 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 901,74 25,00 22543,50 CS ÚRS 2019 01

22. 965083122 Odstranění násypů pod podlahami mezi trámy tl do 200 mm pl přes 2 m2 m3 27,75 603,00 16733,25 CS ÚRS 2021 01

Výkaz výměr: půdní násyp –

27,75 27,75
–

23. 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 19,0 88,20 1675,80 CS ÚRS 2021 01

Výkaz výměr: byt č.8 –

www.euroCALC.cz 3 z 6 12.03.2021



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

19 19,0
–

24. 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 24,77 105,30 2608,28 CS ÚRS 2021 01

Výkaz výměr: byt č.8 –

13,97 13,97
Bourání příček z cihel pálených, tloušťka 15 cm,zhlaví pozeznice –

10,8 10,8
–

25. 962023491 Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MC přes 1 m3 m3 6,646 787,50 5233,73 CS ÚRS 2021 01

Výkaz výměr: Bourání nadzákladového zdiva smíšeného, příčky mimo PD –

6,646 6,646
–

26. 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 75,2 303,60 22830,72 CS ÚRS 2019 01

27. 965042121 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2 m3 2,1 3690,00 7749,00 CS ÚRS 2021 01

Výkaz výměr: Bourání mazanin betonových a asfaltových, podstavce sprch.koutů –

2,1 2,1
–

28. 967031744 Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MC tl do 300 mm m2 18,25 646,20 11793,15 CS ÚRS 2021 01

Výkaz výměr: Vstupní dveře –

18,25 18,25
–

29. 978013191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % m2 257,16 76,50 19672,74 CS ÚRS 2021 01

Výkaz výměr: Koupelna –

257,16 257,16
–

30. 985331117 Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 20 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru m 60,0 1485,00 89100,00 CS ÚRS 2021 01

Výkaz výměr: Předvrtání děr pro závit. tyče prům. 20 mm, STATIKA –

60 60,0
–

31. 31197107 Tyč závitová pozinkovaná 4.6 M20 x 1000 mm kus 60,0 156,60 9396,00 CS ÚRS 2021 01

32. 31111135 Matice přesná šestihranná ČSN 021401 DIN 934 - 8, M 20 tis kus 0,2 6093,00 1218,60 CS ÚRS 2021 01

Výkaz výměr: Matice přesná šestihranná 02 1401 M 20, STATIKA –

0,2 0,2
–

33. 31121226 Podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440, D 20 mm,otvor 22 mm tis kus 0,2 5697,00 1139,40 CS ÚRS 2021 01

Výkaz výměr: Podložka pod dřevěné konstrukce 021727 otvor 22, rozšířená,STATIKA –

0,2 0,2
–

34. 952902121 Čištění budov zametení drsných podlah m2 698,517 3,60 2514,66 CS ÚRS 2021 01

35. 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 698,517 127,80 89270,47 CS ÚRS 2021 01

36. 965046119 Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru m2 1 397,034 58,50 81726,49 CS ÚRS 2021 01

Výkaz výměr: 698,517*2 1 397,034
–

37. 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 m2 157,0 88,20 13847,40 CS ÚRS 2021 01

021: Silnoproud 24700,00
38. 210191013 Montáž rozvaděčů - skříní nástěnných ks 1,0 2340,00 2340,00 CS ÚRS 2021 01

39. rozvaděč skříňový kus 1,0 22360,00 22360,00

099: Přesun hmot HSV 138718,02
40. 997211111 Svislá doprava suti na v 3,5 m t 72,177 289,80 20916,96 CS ÚRS 2021 01

41. 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně t 72,177 300,00 21653,17 CS ÚRS 2019 01

44. 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 72,177 220,00 15878,99 CS ÚRS 2019 01

45. 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 1 010,478 15,00 15157,17 CS ÚRS 2019 01

46. 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 72,177 94,50 6820,75 CS ÚRS 2021 01

47. 997013811 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 t 2,73 1458,00 3980,34 CS ÚRS 2021 01

48. 997013814 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04 t 2,563 1800,00 4613,40 CS ÚRS 2021 01

49. 997013601 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t 30,033 645,30 19380,29 CS ÚRS 2021 01

50. 997013812 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu na bázi sádry kód odpadu 17 08 02 t 5,62 1233,00 6929,46 CS ÚRS 2021 01

51. 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 22,95 600,00 13770,00 CS ÚRS 2019 01

52. 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 38,47 250,00 9617,50 CS ÚRS 2019 01

711: Izolace proti vodě -173011,70
53. 711812111 Izolace proti radonu a metanu na vodorovné ploše za studena nátěrem tl 5 mm m2 - 428,967 324,00 -138985,31 CS ÚRS 2019 01

54. 711771231 Izolace proti vodě zesílení izolace u koutů nebo hran přilepením fólie rš 250/300 mm m - 399,14 28,00 -11175,92 CS ÚRS 2019 01

55. 28322092 dodávka izolace pro  zesílení koutů a hran m2 - 137,703 145,00 -19966,94 CS ÚRS 2019 01

Výkaz výměr: dodávka izolace pro  zesílení koutů a hran –

-137,703 - 137,703
–

56. 998711202 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m t - 2,773 1040,00 -2883,54 CS ÚRS 2019 01

713: Izolace tepelné 90356,53

www.euroCALC.cz 4 z 6 12.03.2021



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

57. 713110833 Odstranění tepelné izolace stropů přibité nebo nastřelené z vláknitých materiálů suchých tl přes 100 mm m2 300,53 34,20 10278,13 CS ÚRS 2021 01

58. 713111111 Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami m2 1 216,0 30,60 37209,60 CS ÚRS 2021 01

Výkaz výměr: 2. vrstvy –

608*2 1 216,0
–

59. 63148011 deska tepelně izolační minerální univerzální lambda=0,038-0,039  tl 200mm m2 368,0 207,90 76507,20 CS ÚRS 2021 01

60. 63148107 deska tepelně izolační minerální univerzální lambda=0,038-0,039 tl 160mm m2 240,0 170,10 40824,00 CS ÚRS 2021 01

61. 63148104 deska tepelně izolační minerální univerzální lambda=0,038-0,039 tl 100mm m2 608,0 106,20 64569,60 CS ÚRS 2021 01

62. 713114523 Tepelná foukaná izolace skelná vlákna standardní objemová hmotnost vodorovná do dutiny tl do 250 mm m3 - 115,2 1230,00 -141696,00 CS ÚRS 2019 01

63. 998713102 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m t 2,96 900,00 2664,00 CS ÚRS 2021 01

723: Vnitřní plynovod 27909,80
64.  Skříně SIS 1, krytí ventilu plynovodu ve fasádě kus 4,0 6950,00 27800,00

65. 998723102 Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 12 m t 0,2 549,00 109,80 CS ÚRS 2021 01

762: Konstrukce tesařské -25738,38
66. 762812811 Demontáž záklopů stropů z hoblovaných prken tl do 32 mm m2 195,0 34,20 6669,00 CS ÚRS 2021 01

67. 762521108 Položení podlahy z hrubých fošen na sraz m2 56,0 98,10 5493,60 CS ÚRS 2021 01

68. 60511135 řezivo stavební fošny prismované středové š přes 220mm dl 2-5m m3 2,8 5571,00 15598,80 CS ÚRS 2021 01

Výkaz výměr: 56*0,05 2,8
–

69. 762526110 Položení polštáře pod podlahy při osové vzdálenosti 65 cm m2 56,0 101,70 5695,20 CS ÚRS 2021 01

70. 60511166 Řezivo jehličnaté hranol délka 4 - 6 m jakost I. m3 0,238 5742,00 1365,36 CS ÚRS 2021 01

Výkaz výměr: 1/0,65*56*0,06*0,04*1,15 0,238
–

71. 762795000 Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcí m3 3,038 830,70 2523,67 CS ÚRS 2021 01

Výkaz výměr: 2,8+0,238 3,038
–

72. 762511276.1 Podlahové kce podkladové z prkených desek tl 40 mm broušených na tupo šroubovaných m2 - 240,0 440,00 -105600,00

73. 762512261.1 Montáž +dodávka podlahové kce podkladového roštu vč.spoj.prvků,impregnace a všech doplňků m2 - 240,0 86,00 -20640,00

74. 762512261.2 Montáž podlahové kce - lamely vč.všech doplňků m - 670,0 35,00 -23450,00

Výkaz výměr: Montáž podlahové kce - lamely vč.všech doplňků –

-670 - 670,0
–

75. 60726274 deska dřevoštěpková OSB 3 P+D nebroušená tl 18mm m2 - 184,25 160,00 -29480,00 CS ÚRS 2019 01

Výkaz výměr: deska dřevoštěpková OSB 3 P+D nebroušená tl 18mm –

-184,25 - 184,25
–

76. 762595001 Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů m2 - 240,0 10,00 -2400,00 CS ÚRS 2019 01

77. 762332133 Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2 m 120,0 261,00 31320,00 CS ÚRS 2021 01

Výkaz výměr: Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 288 cm2, hranoly 16/18- STATIKA –

120 120,0
78. 762332131 Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2 m 296,0 142,20 42091,20 CS ÚRS 2021 01

Výkaz výměr: –

Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2, fošny 5/12,STATIKA –

168 168,0
Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2, fošny 5/16,STATIKA –

128 128,0
–

79. 60512135 hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m m3 6,356 6084,00 38669,90 CS ÚRS 2021 01

Výkaz výměr: Hranoly, fošny –

5,488 5,488
Vyrovnávací klíny STATIKA –

0,868 0,868
–

80. 762795000 Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcí m3 6,356 830,70 5279,93 CS ÚRS 2021 01

81. 998762102 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m t 0,839 1341,00 1124,96 CS ÚRS 2021 01

763: Konstrukce montované 235503,60
82. 763132241 SDK podhled samostatný požární předěl 1xDF 12,5 mm bez TI EI 15 dvouvrstvá spodní kce CD+UD m2 300,58 683,10 205326,20 CS ÚRS 2021 01

Výkaz výměr: Podhled SDK,ocel.dvouúrov.kříž.rošt, 1x RF 15 mm –

300,580 300,58
–

83. 611131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně m2 - 300,58 10,00 -3005,80 CS ÚRS 2019 01

Výkaz výměr: Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů , nanášený ručně –

-300,580 - 300,58
–

84. 763131831 Demontáž SDK podhledu s jednovrstvou nosnou kcí z ocelových profilů opláštění jednoduché m2 300,58 75,60 22723,85 CS ÚRS 2021 01

85. 763111811 Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché m2 94,36 67,50 6369,30 CS ÚRS 2021 01

86. 998763302 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m t 4,247 963,00 4090,05 CS ÚRS 2021 01

765: Krytiny tvrdé 26649,48
87. 765191021 Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na krokve m2 300,58 45,90 13796,62 CS ÚRS 2021 01

88. 28329282 fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 170g/m2 m2 330,638 38,70 12795,69 CS ÚRS 2021 01

www.euroCALC.cz 5 z 6 12.03.2021



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

89. 998765102 Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m t 0,056 1017,00 57,16 CS ÚRS 2021 01

766: Konstrukce truhlářské 21258,80
90. 766694121 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,0 m kus 48,0 150,00 7200,00 CS ÚRS 2019 01

91. 60794103 parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 300mm m 68,985 352,80 24337,91 CS ÚRS 2021 01

92. 61144019 koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár sada 48,0 27,00 1296,00 CS ÚRS 2021 01

93. 61144019 koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár kus - 48,0 30,00 -1440,00 CS ÚRS 2019 01

94. 61144405 parapet plastový vnitřní m - 68,985 150,00 -10347,75 CS ÚRS 2019 01

95. 998766102 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m t 0,221 963,00 212,64 CS ÚRS 2021 01

776: Podlahy povlakové -123417,79
96. 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 698,517 12,60 8801,31 CS ÚRS 2021 01

97. 776121111 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3 m2 - 582,62 30,00 -17478,60 CS ÚRS 2019 01

98. 776141121 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 3 mm m2 - 582,62 195,00 -113610,90 CS ÚRS 2019 01

99. 998776102 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m t - 2,639 428,00 -1129,61 CS ÚRS 2021 01

777: Podlahy lité 928972,72
100. MTŽ epoxidové penetrace, 2.vrstvy + Uzin PE 480 m2 428,967 431,30 185013,47

101. MTŽ spojovacího můstku + Uzin PE 280 m2 428,967 120,00 51476,04

102. MTŽ samorozlévací vyrovnávací hmoty, 1-45 mm + Uzin NC 110 m2 698,517 985,00 688039,25

103. 998777102 Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 12 m t 7,801 569,70 4443,97 CS ÚRS 2021 01

www.euroCALC.cz 6 z 6 12.03.2021


